
 

Zápis a usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Míšov 

ze dne 16. 6. 2024 č.3/2024 

 
 

Přítomni: viz. prezenční listina – příloha č.1 

Nepřítomen – omluven:  

Hosté: viz. prezenční listina – příloha č.1 

 

Zahájení 

Jednání zahájila starostka obce P. Judová v 19.30. V úvodu přivítala přítomné, předsedající na 

základě prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 7 členů 

zastupitelstva a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. 

 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Pozvánka na jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce a způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu stanovenou zákonem – příloha č. 2. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu, schválení ověřovatelů zápisu 

2. Schválení závěrečného účtu za rok 2023 

3. Schválení účetní závěrky za rok 2023 

4. Rozpočet víceprací – akce „Vodojem Míšov“ 

5. Smlouva ČEZ Distribuce – přesun elektroměru 

6. Žádost o směnu pozemků č. 59/1 a 410/1 – p. Janouškovcová 

7. Rozpočet na pořízení nábytku do kanceláře obecního úřadu 

 

Na zapisovatele byla navržena P. Judová a na ověřovatele  Pavel Hyťha a Lenka Nová 

 

Návrh usnesení: 

Program jednání byl schválen. Zapisovatelem byla schválena P. Judová a na ověřovatele 

Pavel Hyťha a Lenka Nová  

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 1/3/2024 bylo přijato. 

 

2. Schválení závěrečného účtu za rok 2023 
Návrh Závěrečného účtu za rok 2023 byl zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňující 

dálkový přístup po dobu stanovenou zákonem.  

Návrh usnesení:  
ZO schvaluje Závěrečný účet za rok 2023.  

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 2/3/2024 bylo přijato. 

 

 

 

 



3. Schválení účetní závěrka za rok 2023  

Návrh Účetní závěrky za rok 2023 byl zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu stanovenou zákonem.  

Návrh usnesení:  
ZO schvaluje Účetní závěrku za rok 2023. 
 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/3/2024 bylo přijato. 

 

4. Rozpočet víceprací – akce „Vodojem Míšov“ 

V rámci realizace akce „Vodojem Míšov“ další nutné zásahy, se kterými se při plánování 

projektu nepočítalo. Společnost BAGGER BS s.r.o. předložilo rozpočet dalších prací, jako 

jsou výměna el. chráničky, oplocení, oprava domku. Tyto práce byly vyčísleny na 776.837,- 

Kč. Na vícepráce bude sepsán dodatek ke smlouvě o dílo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Míšov schvaluje výdaje z rozpočtu obce na vícepráce akce „Vodojem 

Míšov“ do výše 800 tis. Kč. ZO pověřuje starostku podpisem dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se:0 

Usnesení č.4/3/2024 bylo přijato. 

 

5. Smlouva ČEZ Distribuce – přesun elektroměru 
Z důvodu realizace akce „Vodojem Míšov“ bude nutná výměna přívodního kabelu el. proudu 

k budově u vodojemu vč. elektroměru a pojistek. V rámci této akce se obec domluvila s ČEZ 

Distribucí, že se rovnou realizuje přesun elektroměru do sloupku do blízkosti místní 

komunikace. Kvůli těmto změnám je nutné podepsat smlouvu o připojení. 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Míšov schvaluje podpis smlouvy o připojení s ČEZ Distribucí 

 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se:0 

Usnesení č.5/3/2024 bylo přijato. 

 

6. Žádost o směnu pozemků č. 59/1 a 410/1 – p. Janouškovcová 
Byla projednána žádost paní Janouškovcové o možnou směnu části pozemků o výměře 18m2. 

Jedná se o zarovnání pozemků dle skutečnosti průběhu místní komunikace.  

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Míšov schvaluje směnu pozemků oddělených od pozemků č. 59/1 a 410/1 

k.ú. Míšov o výměře každý 18 m2. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se:0 

Usnesení č.5/3/2024 bylo přijato. 

 

 

 



7. Rozpočet na pořízení nábytku do kanceláře obecního úřadu 
Při plánované rekonstrukci kanceláře obecního úřadu bude potřeba vyměnit současný 

rozpadající se nábytek za nový. Jedná se především o skříně na dokumenty, stoly a 

konferenční židle. 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Míšov schvaluje pořízení nábytku do kanceláře obecního úřadu do max. 

výše 130.000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se:0 

Usnesení č.5/3/2024 bylo přijato. 

 

8. Diskuse, závěr 

Zastupitelé v rámci diskuse probrali následující: 

- Aktuální stav lípy v horní části obce. Řešíme možné dendrologické ošetření stromů ve 

spolupráci s CHKO Brdy. 

 

 

Jednání ukončila starostka obce ve 20.45h. 

 

Zapsala 16.6.2024:  Pavlína Judová 

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavlína Judová     Petr Hyťha 

starostka      místostarosta 

 

 

 

 

Ing. Pavel Hyťha     Václav Laštovka 

ověřovatel zápisu     ověřovatel zápisu 


